
SKOK J. HRADEC Z.S. POŘÁDÁ O HLAVNÍCH PRÁZDNINÁCH 
 

LÉTO DĚTÍ SE SPORTEM  V J. HRADCI 

AKCE PŘINÁŠEJÍCÍ JIŽ TŘICET ŠEST LET RADOST DĚTEM A KLID RODIČŮM!  

PROGRAM VŽDY VE VŠEDNÍ DNY OD 8 DO 16 HODIN! 

MOŽNOST PŘIHLÁSIT DÍTĚ I NA JEDNOTLIVÉ DNY!      

I. pondělí 10. až pátek 14. července 2023 /cena 2 000,- Kč/ 

II.  pondělí 17. až pátek 21. července 2023 /cena 2 000,- Kč/ 

 III. pondělí 7. až pátek 11. srpna 2023  /cena 2 000,- Kč/ 

 IV. pondělí 14. až pátek 18. srpna 2023  /cena 2 000,- Kč/    

 V. pondělí 21. až pátek 25. srpna 2023  /cena 2 000,- Kč/ 

 VI. pondělí 28. srpna až pátek 1. září 2023  /cena 2 000,- Kč/ 
 

LETNÍ TÁBOR STŘELNICE NA TOKÁNIŠTI 
VII. sobota 15. až sobota 22. července 2023   /cena 3 500,- Kč/    

         Přihlášky, informace, úhrada poplatků:        

SKOK J. HRADEC, Jarošovská 743, 377 01 JINDŘICHŮV HRADEC II   -  www.skokjhradec.cz 

tel. 606 934 098,  e-mail:  kinstota@seznam.cz /O. Kinšt/ 

ŠKOLNÍ A KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, TISKOPISY, HRAČKY – Masarykovo náměstí  

JINDŘICHŮV HRADEC (suterén Nákupního střediska COOP) 

vedení základních škol 



SKOK J. HRADEC Z.S. POŘÁDÁ O HLAVNÍCH PRÁZDNINÁCH 
 

LÉTO DĚTÍ SE SPORTEM  V J. HRADCI 

AKCE PŘINÁŠEJÍCÍ JIŽ TŘICET ŠEST LET RADOST DĚTEM A KLID RODIČŮM!  

PROGRAM VŽDY VE VŠEDNÍ DNY OD 8 DO 16 HODIN! 

MOŽNOST PŘIHLÁSIT DÍTĚ I NA JEDNOTLIVÉ DNY!      

I. pondělí 10. až pátek 14. července 2023 /cena 2 000,- Kč/ 

III.  pondělí 17. až pátek 21. července 2023 /cena 2 000,- Kč/ 

 III. pondělí 7. až pátek 11. srpna 2023  /cena 2 000,- Kč/ 

 IV. pondělí 14. až pátek 18. srpna 2023  /cena 2 000,- Kč/    

 V. pondělí 21. až pátek 25. srpna 2023  /cena 2 000,- Kč/ 

 VI. pondělí 28. srpna až pátek 1. září 2023  /cena 2 000,- Kč/ 
 

LETNÍ TÁBOR STŘELNICE NA TOKÁNIŠTI 
VII. sobota 15. až sobota 22. července 2023   /cena 3 500,- Kč/    

         Přihlášky, informace, úhrada poplatků:        

SKOK J. HRADEC, Jarošovská 743, 377 01 JINDŘICHŮV HRADEC II   -  www.skokjhradec.cz 

tel. 606 934 098,  e-mail:  kinstota@seznam.cz /O. Kinšt/ 

ŠKOLNÍ A KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, TISKOPISY, HRAČKY – Masarykovo náměstí  

JINDŘICHŮV HRADEC (suterén Nákupního střediska COOP) 

vedení základních škol 


